MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(15/01/2021) 37- STT 2020 PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (STT) — RESULTADO DO EXAME
DE APTIDAO FiSICA (EAF) REFERENTE AO COMUNICADO N° 36-STT 2020, DE 08/01/2021

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para STT, conforme listagem que se segue.

Destaque-se que as candidatas citadas abaixo, realizardo a ultima tentativa (3%) da corrida, por esse motivo os resultados nao estarédo disponiveis
neste comunicado.

KELI EPIFANIA PEREIRA PENHA (STT - TECNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR — BRASILIA/DF);
LANNA TIANY SILVA SANTANNA (STT - TECNICO EM COMUNICACAO SOCIAL — BRASILIA/DF);
VERONICA SABOIA MOURA DE MELO (STT - TECNICO EM ENFERMAGEM — BRASILIA/DF);
WILLIANA DA SILVA BEZERRA FARIAS ( STT — TECNICO EM ADMINISTRACAO — BRASILIA/DF).

Os CANDIDATOS DAS GUARNICOES (cidades) DE FORA DE BRASILIA poder&o interpor recurso administrativo sobre esse resultado no
protocolo da Organizagcédo Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos curriculos, nas condi¢cfes do item 14 (DOS RECURSOS
ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo, nos dias 18, 19 e 20/01/2021 (8h as 11h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNICAO DE BRASILIA/DF poderao interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel-General

Pagina 1/8



do Comando Militar do Planalto e 112 Regi&do Militar — QG do CMP e 11a RM) nas condi¢des do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocacéo, se julgarem necessario, nos dias 18, 19 e 20/01/2021 (8h as 11h30).

15 de janeiro de 2021.

Pagina 2/8



CANDIDATOS APTOS

Area: Gestante Preterida - Técnico em Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

MARCILEIDE MENDES DOS SANTOS LIMA

Area: Técnico de Producgéo de Audio e Video - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

RONI MARTINS DE OLIVEIRA
RENATO CRUZEIRO E CARVALHO
MOISéS SAMPAIO DE ALMEIDA

Cod. Inscricéo

20202911STT

Cod. Inscrigao

20204216STT
20202245STT
20202586STT

Area: Técnico em Administrag&o - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome

SAMARA MARQUES TEIXEIRA

DANIEL FERREIRA DE SOUSA

LOURDES APARECIDA CARVALHO DA SILVA
GLEISE ALVES DUARTE DA COSTA
ADILSON DE SOUSA FREIRE

RONY DIEGO SANTOS FIGUEIREDO
KATIANE DE SOUSA OLIVEIRA

LAURA CAROLINA SANABRE DE MORAES

Area: Técnico em Anélises Clinicas - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo:

Nome

NUBIA GONGALVES DE CASTRO
ALEX SOARES VENTURA

MAIZA TOMAZ ALVES

FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA

Cod. Inscricéo

20203802STT
20208637STT
20209659STT
20204084STT
20206649STT
20208164STT
20201222STT
20204042STT

Brasilia

Cod. Inscrigao

20209442STT
20204427STT
20203921STT
20208128STT

Pontuacéo
Total

4.200

Pontuacéo
Total

8.194
8.142
6.336

Pontuacéo
Total

28.636
28.618
26.924
26.530
26.480
26.008
25.424
25.090

Pontuacéo
Total

29.318
25.989
21.862
21.194

Pagina 3/8



Area: Técnico em Comunicagéo Social - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

SHIRLENE NASCIMENTO BARBOSA
ISADORA NUNES DE OLIVEIRA GALVAO
RENATA PRISCILA FREITAS DE ARAUJO
GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA TAVARES
TANIA MARIA DE CARVALHO BARBOSA LIMA

Cod. Inscricdo

20204947STT
20208477STT
2020391STT

20203115STT
20206323STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome

HUGO RODRIGUES GOMES

ELAINE SILVA DE CARVALHO
MARCOS VINICIUS ALMEIDA DOS REIS
GABRIEL AUGUSTO RIBEIRO NEVES
JULIANA RIBEIRO DA SILVA

ELISABETE CRISTINA MARTINS GOMES AGRA

ERICA SANTOS FERNANDES

Area: Técnico em Desenho de Construg&o Civil - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

DIEGO PANTOJA DIAS
TATIANA TIEMY MIZUNO MATSUNAGA

Cod. Inscricéo

20207527STT
2020322STT

20209469STT
20204908STT
2020339STT

20209730STT
20205412STT

Cod. Inscricéo

20204359STT
20205769STT

Area: Técnico em Edificagdes - UF Guarnigdo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

WASLLEY GOMES HELENO
LAYZY RODRIGUES SILVA
ALAECE NUNES DA SILVA

CANDIDATOS INAPTOS

Cod. Inscricdo

20209715STT
20208695STT
20205991STT

Area: Técnico em Edificagdes - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Pontuagéo
Total

22.922
18.152
10.502
9.636
7.300

Pontuacéo
Total

26.048
25.022
21.618
21.016
20.606
18.050
17.504

Pontuacéo
Total

26.024
17.804

Pontuagéo
Total

21.656
19.398
14.283

Pagina 4/8



Nome Cod. Inscrigao

ERICLYS PEREIRA DO NASCIMENTO 20205571STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
BIANCA FONSECA ALVES OLIVEIRA 20201772STT 25.736
DANIELLE CRISTINA BOTELHO DA ROCHA MARINHO 20209902STT 25.542
REGINA CRISTIELY PEREIRA SENA 2020416STT 25.454

Area: Técnico em Equipamentos Biomédicos - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuacéo
Total
LUCAS DIAS DA NOBREGA 20201594STT 9.776
KELLISON DANIEL SILVA 20209753STT 9.198
DOUGLAS DE SOUSA ALVES 20208002STT 7.496

Area: Técnico em Farmacia - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo Pontuagéo
Total

JANAINA DOS SANTOS MUNDIM 20207282STT 17.270

FERNANDA 20207246STT 11.076

Area: Técnico em Infraestrutura Escolar - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao Pontuacéo
Total

LUIZA TATIARA LISBOA VARGAS 20202345STT 20.270

FERNANDA GISELE ALVES DANTAS DA SILVA 20206946STT 15.282

Area: Técnico em Logistica - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo Pontuacéo
Total

HENRIQUE DOS SANTOS COUTO 20207384STT 21.146

DILSON FIGUEIREDO DOS SANTOS JUNIOR 2020155STT 18.412

Pagina 5/8



ANGELA FERREIRA BATISTA 20209297STT

FELIPE HENRIQUE PAIVA COSTA 20203696STT
VANESSA MELO SANTOS 20202374STT
ANA PAULA DE FREITAS FRAZAO 20209486STT
WANDERSON MIRANDA DE BRITO 20202071STT
ANDREIA PEREIRA GONGALVES DE PAULA 20207562STT

Area: Técnico em Manutengdo Automotiva - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscricao
RAFAEL DINIZ ALVES 20204495STT
PAULO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA 20204623STT

Area: Técnico em Nutricdo - UF Guarnicéo: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
VANESSA DE PAULA COLARES DAMASIO 20202984STT
ANGELICA CRISTINE BERNARDES BEZERRA 20204852STT
DANIELLE SOUZA DA SILVA 20203014STT
THAYANNE KELLY CORREIA GOMES 20206576STT

Area: Técnico em Publicidade - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
GAST&a0 CARED TAVARES 20209077STT
CYNTHIA RIEHL 20206155STT

Area: Técnico em Salide Bucal - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
GRAZIELA SILVA 20205980STT
MICHELLE DA SILVA 20208989STT

Area: Técnico em Topografia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

ROBSON GOMES DOS SANTOS 20202031STT

17.138
16.302
16.128
15.080
14.672
13.850

Pontuacéo
Total

12.776
11.786

Pontuagéo
Total

28.618
27.836
20.104
19.308

Pontuacéo
Total

25.350
16.382

Pontuagéo
Total

24.866
21.768

Pontuacéo
Total

12.150

Pagina 6/8



DIANA MIEKO CALAND NAKAHARA 20203771STT

LUCAS QUEIROZ DA SILVA FERRAZ 20209773STT
CLAUDIA NOGUEIRA DOS SANTOS 2020666STT
JANAISSE ATAIDES SANTOS 2020103STT

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnigéo: Cristalina

Nome Cod. Inscricdo
FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA 20206799STT
KAMILLA DE SOUZA GOMES FERNANDES 20204398STT
ELANE BATISTA XAVIER 20208971STT

Area: Técnico em Mecanica Automotiva - UF Guarnigéo: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Nome Cod. Inscrigao

WELINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA 20206551STT

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnigdo: Jatai

Nome Cod. Inscricdo
JANINI PAULINO RAFAEL HERMILIO 20203848STT
ANDRESA TEODORA RODRIGUES 20202379STT
GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA 20203385STT

Area: Técnico em Mecanica Automotiva - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnigdo: Araguari

Nome Cod. Inscricdo

RAPHAEL DA SILVA BERNABé 20203963STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnicdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscricdo

STIFANE PAULA DA SILVA RODRIGUES 20205895STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnigdo: Tocantins - Cidade Guarnigéo: Palmas

Nome Cod. Inscricéo

9.498
8.108
5.900
2.400

Pontuagéo
Total

25.370
17.738
16.572

Pontuagéo
Total

3.254

Pontuagéo
Total

19.268
12.396
5.690

Pontuacéo
Total

2.900

Pontuagéo
Total

3.500

Pontuacéo
Total

Pagina 7/8



ADRIELLE VALVERDE 20204418STT 18.342
LIVIA GOMES DOS SANTOS 20203478STT 6.780

Pagina 8/8


http://www.tcpdf.org

