

# MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(15/01/2021) 37- STT 2020 PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) REFERENTE AO COMUNICADO N° 36-STT 2020, DE 08/01/2021

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para STT, conforme listagem que se segue.

Destaque-se que as candidatas citadas abaixo, realizarão a última tentativa (3ª) da corrida, por esse motivo os resultados não estarão disponíveis neste comunicado.

KELI EPIFÂNIA PEREIRA PENHA (STT - TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR – BRASÍLIA/DF); LANNA TIANY SILVA SANTANNA (STT - TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL – BRASÍLIA/DF); VERONICA SABOIA MOURA DE MELO (STT - TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BRASÍLIA/DF); WILLIANA DA SILVA BEZERRA FARIAS (STT – TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – BRASÍLIA/DF).

Os CANDIDATOS DAS GUARNIÇÕES (cidades) DE FORA DE BRASÍLIA poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organização Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos currículos, nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 18, 19 e 20/01/2021 (8h às 11h30).

Os CANDIDATOS DA GUARNIÇÃO DE BRASÍLIA/DF poderão interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General

do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11a RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, se julgarem necessário, nos dias 18, 19 e 20/01/2021 (8h às 11h30).

15 de janeiro de 2021.

# **CANDIDATOS APTOS**

## Área: Gestante Preterida - Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
MARCILEIDE MENDES DOS SANTOS LIMA	20202911STT	4.200

## Área: Técnico de Produção de Áudio e Vídeo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
RONI MARTINS DE OLIVEIRA	20204216STT	8.194
RENATO CRUZEIRO E CARVALHO	20202245STT	8.142
MOISÉS SAMPAIO DE ALMEIDA	20202586STT	6.336

## Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
SAMARA MARQUES TEIXEIRA	20203802STT	28.636
DANIEL FERREIRA DE SOUSA	20208637STT	28.618
LOURDES APARECIDA CARVALHO DA SILVA	20209659STT	26.924
GLEISE ALVES DUARTE DA COSTA	20204084STT	26.530
ADILSON DE SOUSA FREIRE	20206649STT	26.480
RONY DIEGO SANTOS FIGUEIREDO	20208164STT	26.008
KATIANE DE SOUSA OLIVEIRA	20201222STT	25.424
LAURA CAROLINA SANABRE DE MORAES	20204042STT	25.090

#### Área: Técnico em Análises Clínicas - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
NúBIA GONÇALVES DE CASTRO	20209442STT	29.318
ALEX SOARES VENTURA	20204427STT	25.989
MAIZA TOMAZ ALVES	20203921STT	21.862
FELIPE NASCIMENTO DE SOUZA	20208128STT	21.194

# Área: Técnico em Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
SHIRLENE NASCIMENTO BARBOSA	20204947STT	22.922
ISADORA NUNES DE OLIVEIRA GALVÃO	20208477STT	18.152
RENATA PRISCILA FREITAS DE ARAUJO	2020391STT	10.502
GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA TAVARES	20203115STT	9.636
TANIA MARIA DE CARVALHO BARBOSA LIMA	20206323STT	7.300

#### Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
HUGO RODRIGUES GOMES	20207527STT	26.048
ELAINE SILVA DE CARVALHO	2020322STT	25.022
MARCOS VINICIUS ALMEIDA DOS REIS	20209469STT	21.618
GABRIEL AUGUSTO RIBEIRO NEVES	20204908STT	21.016
JULIANA RIBEIRO DA SILVA	2020339STT	20.606
ELISABETE CRISTINA MARTINS GOMES AGRA	20209730STT	18.050
ERICA SANTOS FERNANDES	20205412STT	17.504

#### Área: Técnico em Desenho de Construção Civil - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
DIEGO PANTOJA DIAS	20204359STT	26.024
TATIANA TIEMY MIZUNO MATSUNAGA	20205769STT	17.804

# Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
WASLLEY GOMES HELENO	20209715STT	21.656
LAYZY RODRIGUES SILVA	20208695STT	19.398
ALAECE NUNES DA SILVA	20205991STT	14.283

# **CANDIDATOS INAPTOS**

Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
ERICLYS PEREIRA DO NASCIMENTO	20205571STT

# **CANDIDATOS APTOS**

# Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
BIANCA FONSECA ALVES OLIVEIRA	20201772STT	25.736
DANIELLE CRISTINA BOTELHO DA ROCHA MARINHO	20209902STT	25.542
REGINA CRISTIELY PEREIRA SENA	2020416STT	25.454

# Área: Técnico em Equipamentos Biomédicos - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
LUCAS DIAS DA NOBREGA	20201594STT	9.776
KELLISON DANIEL SILVA	20209753STT	9.198
DOUGLAS DE SOUSA ALVES	20208002STT	7.496

## Área: Técnico em Farmácia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
JANAÍNA DOS SANTOS MUNDIM	20207282STT	17.270
FERNANDA	20207246STT	11.076

#### Área: Técnico em Infraestrutura Escolar - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
LUIZA TATIARA LISBOA VARGAS	20202345STT	20.270
FERNANDA GISELE ALVES DANTAS DA SILVA	20206946STT	15.282

## Área: Técnico em Logística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	HENRIQUE DOS SANTOS COUTO	20207384STT	21.146
	DILSON FIGUEIREDO DOS SANTOS JUNIOR	2020155STT	18.412

ÂNGELA FERREIRA BATISTA	20209297STT	17.138
FELIPE HENRIQUE PAIVA COSTA	20203696STT	16.302
VANESSA MELO SANTOS	20202374STT	16.128
ANA PAULA DE FREITAS FRAZÃO	20209486STT	15.080
WANDERSON MIRANDA DE BRITO	20202071STT	14.672
ANDREIA PEREIRA GONÇALVES DE PAULA	20207562STT	13.850

## Área: Técnico em Manutenção Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	RAFAEL DINIZ ALVES	20204495STT	12.776
	PAULO AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA	20204623STT	11.786

# Área: Técnico em Nutrição - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
VANESSA DE PAULA COLARES DAMASIO	20202984STT	28.618
ANGELICA CRISTINE BERNARDES BEZERRA	20204852STT	27.836
DANIELLE SOUZA DA SILVA	20203014STT	20.104
THAYANNE KELLY CORREIA GOMES	20206576STT	19.308

# Área: Técnico em Publicidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	,	Pontuação Total
	GASTÃO CARED TAVARES	20209077STT	25.350
	CYNTHIA RIEHL	20206155STT	16.382

## Área: Técnico em Saúde Bucal - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
GRAZIELA SILVA	20205980STT	24.866
MICHELLE DA SILVA	20208989STT	21.768

# Área: Técnico em Topografia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	ROBSON GOMES DOS SANTOS	20202031STT	12.150

DIANA MIEKO CALAND NAKAHARA	20203771STT	9.498
LUCAS QUEIROZ DA SILVA FERRAZ	20209773STT	8.108
CLAUDIA NOGUEIRA DOS SANTOS	2020666STT	5.900
JANAISSE ATAIDES SANTOS	2020103STT	2.400

# Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Cristalina

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA	20206799STT	25.370
	KAMILLA DE SOUZA GOMES FERNANDES	20204398STT	17.738
	ELANE BATISTA XAVIER	20208971STT	16.572

## Área: Técnico em Mecânica Automotiva - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Goiânia

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	WELINGTON PEREIRA DE OLIVEIRA	20206551STT	3.254

## Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Jataí

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
JANINI PAULINO RAFAEL HERMILIO	20203848STT	19.268
ANDRESA TEODORA RODRIGUES	20202379STT	12.396
GABRIELA FERREIRA DE OLIVEIRA	20203385STT	5.690

#### Área: Técnico em Mecânica Automotiva - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	RAPHAEL DA SILVA BERNABé	20203963STT	2.900

#### Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Uberlândia

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
STIFANE PAULA DA SILVA RODRIGUES	20205895STT	3.500

#### Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Tocantins - Cidade Guarnição: Palmas

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total

ADRIELLE VALVERDE	20204418STT	18.342
LIVIA GOMES DOS SANTOS	20203478STT	6.780